
 

Area Servizi Amministrativi N. 32 del 10-05-2019 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

32 

Data 

10-05-19 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ABBONAMNETO LEGGI D'ITALIA ANNO 

2019. 

 

 

N.  490 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemiladiciannove,il giorno  dieci del mese di maggio ,nel 

proprio Ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO  che con determinazione n. 56 del 25/11/2014, per poter consultare 

via Internet, opere che in tal modo vengono aggiornate in tempo reale, è 

stato stipulato un  contratto con la De Agostini Professionale con scadenza 

31 dicembre 2019 giusto impegno n. 35 del 25/11/2014; 

 

PRESO atto che il suddetto contratto prevede la fornitura delle seguenti 

opere a partire dal 1^gennaio 2015 dietro la corresponsione di un canone 

di abbonamento di Euro 2.256.90 annue: 

1)Leggi D'Italia 

2)Prassi 

3)Codici D'Italia 

4)Leggi Regionali 

5) Direttive Comunitarie 

6)Ecodea-Edildea 

7)Edildea + Enti Locali 

8)Gestione Enti locali + formulario 

9)Appalti + Dottrina 

10)Repertorio Giuris. + TAR + CONSIGLIO DI STATO 

11)Corti di merito 

12)Corte  Cost.+  Cass. Civile +Cass. Penale; 

 

VISTA che con la propria determinazione n. 56 del 25/11/2014 con la quale 

venne preso atto del suddetto contratto ed assunto il relativo impegno 

pluriennale di spesa con imputazione al cap.96 art.1 cod.1.01.08.03 del 

bilancio del corrente esercizio in corso di approvazione; 

 

VISTA la fattura n. 0054500504 del 29/01/2019  emessa dalla ditta "Wolters 

Kuwer Italia s.r.l." di Roma editrice delle Leggi D'Italia Professionale 

per il canone di abbonamento dell'anno 2018 per un importo di Euro 1.923,92; 

 

DATO atto che: 

 nulla osta alla liquidazione della suddetta fattura; 

 è stato acquisita la regolarità contributiva, come da DURC con 

scadenza 15.06.2019; 



 

Area Servizi Amministrativi N. 32 del 10-05-2019 Pag. 2 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di liquidare, alla ditta "Wolters Kuwer Italia s.r.l."di Roma la fattura 

n. . 0054500504 del 29/01/2019  di Euro 1.932,92 relativa al canone di 

abbonamento per le suddette opere per l'anno 2019 mediante imputazione  di 

Euro 1.932,92 al cap. 96/1 cod. 01.11-1.03.02.05.003 del bilancio del corrente 
esercizio, come da impegno pluriennale - Associazione raccolta leggi 

nazionali; 

 

 

La presente determinazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio del Comune 

per 15 giorni consecutivi. 

 

 
32 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 32 del 10-05-2019 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

06-06-19 al 21-06-19 Registro Albo pretorio n. 815 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 06-06-19                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


